
2022 年７月吉日 

各位 

後藤ブランド株式会社 

株式会社グランデッツァ 

 

吸収合併に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび後藤ブランド株式会社並びに株式会社グランデッツァは、以下の通り組織再編を実施するこ

とを決定いたしましたので、お知らせいたします。 

本組織再編は、2022 年９月１日を効力発生日として、後藤ブランド株式会社を存続会社、株式会社グ

ランデッツァを消滅会社とする吸収合併であります。 

更なる経営の効率化、技術力の向上、対応力の強化を図り、より一層充実したサービスを提供してま

いる所存でございます。 

みなさまには、今後とも変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

  存続会社 消滅会社 

（１） 名 称 後藤ブランド株式会社 株式会社グランデッツァ 

（２） 所 在 地 東京都港区赤坂四丁目８番 20 号 東京都港区赤坂四丁目８番 20 号 

（３） 代表者の役

職 ・ 氏 名 

代表取締役 後藤 晴伸 代表取締役 後藤 晴伸 

（４） 事 業 内 容 広告事業 ＷＥＢマーケティング等 

（５） 資 本 金 1,000 万円 300 万円 

（６） 設 立 年 月 2014 年９月 2018 年９月 

（７） 大株主及び

持 株 比 率 

株式会社シャノン 

100.0％ 

後藤ブランド株式会社 

100.0％ 

以上 

 


